případné náhrady spojené se vstupy k provedení samotného Díla. 

4.2 Celková cena za provedení díla bez DPH činí  504 745,41 Kč   
DPH   21 % činí                                                        105 996,54 Kč 
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí      610 741,95 Kč   
(slovy: šestsetdesettisícsedmsetčtyřicetjedna korun českých devadesátpět haléřů) 

4.3 Cena je určena na základě nabídkového rozpočtu zhotovitele (oceněného výkazu výměr), který 
byl součástí nabídky zhotovitele na veřejnou zakázku a je nedílnou součástí této Smlouvy. 

4.4 Výše uvedená celková cena je cenou maximálně přípustnou, je platná po celou dobu provádění